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KLASA: 
URBROJ: 
Datum: 

prof. dr. sc. Lena Mirošević 
Prorektorica za organizaciju, ljudske potencijale i izdavaštvo

Predmet: 		Zahtjev za angažmanom vanjskih suradnika u nastavi 

	Vrsta studijskog programa
	Odaberite stavku.
	Razina studijskog programa
	Odaberite stavku.
	Naziv studijskog programa
	Odaberite stavku.

	Akademska godina u kojoj se planira angažman vanjskog suradnika u nastavi
	

	Semestar studija u kojem se planira angažman vanjskog suradnika
	

	Naslovno radno mjesto koje se predlaže
	Odaberite stavku.
	Ime i prezime vanjskog suradnika
	

	Matična ustanova vanjskog suradnika /ako je primjenjivo/
	

	Kolegiji na kojem se predlaže vanjski suradnik
	Naziv kolegija
	P
	S
	V

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Predviđeno nastavno opterećenje vanjskog suradnika[footnoteRef:1] /u efektivnim satima/  [1:  Potrebno je voditi računa da nastavnici izabrani u naslovna zvanja ne mogu imati više od trećine punog nastavnog opterećenja (usp. Prilog 1.)] 

	

	Izvor financiranja
	☐ sredstva Odjela
☐ sredstva iz projekta
☐ Sveučilišna sredstva
☐ sredstva studija

	Obrazloženje
	



Prilog 1. Tablica maksimalnog nastavnog opterećenja i koeficijenata za obračun

	Zvanje
	Maksimalno nastavno opterećenje
	Koeficijent za izračun P (PDS)
	Koeficijent za izračun 
P
	Koeficijent za izračun S
	Koeficijent za izračun V

	Naslovni asistent
	150
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni viši asistent
	240
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni docent
	378
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni izvanredni profesor
	378
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni predavač
	540
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni viši predavač
	540
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni redoviti profesor
	378
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6

	Naslovni redoviti profesor u trajnom izboru
	378
	4.9
	3.2
	2.4
	1.6



Prilog 2. Životopis kandidata iz kojeg proizlaze stručne kompetencije za izvođenje nastave iz kolegija

Pročelnik/ica Odjela za 
ime i prezime
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